ClearAccent
RS061B LED5-36-/830 PSR II WH
830 teplá bílá - Power supply unit regulating - Bezpečnostní
třída II - WH
ClearAccent je řada zapuštěných bodových svítidel základního typu určených
k nahrazení halogenových svítidel. Jejich atraktivní cena a vysoký poměr lumenů na
Watt vám usnadní rozhodnutí k přechodu na LED. Kompaktní design svítidla
s integrovaným předřadníkem je vhodný pro širokou škálu použití. Rozměry

Objednací název produktu RS061B LED5-36-/830 PSR II WH
EAN/UPC – výrobek 8718696072691
Objednací kód 07269199
Číslování SAP – počet v balení 1
Číslování SAP – balení v krabičce 24
Materiál SAP 910503910184
Celková hmotnost SAP (kus) 0,110 kg
Rozměrové výkresy
ClearAccent RS060B/RS061B
Fotometrické údaje
RS061B 1xLED5-36-/830
Awxw48Cwlm
LVEf635fCC fCA7OCAOCf
Lightwoutputwratio ARCC
Servicewupward CRCC
Servicewdownward ARCC
Imax 8fCwcd
BSw,A=fImax9
oyA8oA9
BSw,A=fEC9
oyA6oA7
Polarwintensitywdiagram
,cd9 LRORRR=wARCC
COA8Co 9COf7Co
Co
A8Co
3Coo3C
6Coo6C
9Coo9C
AfCooAfC
fCC
4CC
6CC
8CC
ACCC
AfCC
g
Cartesianwintensitywdiagram
,c
d9
C
fCC
4CC
6CC
8CC
ACCC
O6Co O4Co OfCo Co fCo 4Co 6Co g
o
COA8C
o
9COf7C
Beamwdiagram
h
h,m9
,m9 ,lx9 VBA
A
=fImax
A
=fEC
EC d,m9
ARC
fRC
3RC
4RC
5RC
3RC fRC ARC CRC ARC fRC 3RCw,m9
ARC 8fC CR67 CR6C
AR5 365 ARCA CR9C
fRC fC5 AR35 ARfC
fR5 A3A AR68 AR5A
3RC 9A fRCf AR8A
3R5 67 fR36 fRAA
4RC 5A fR69 fR4A